
    
 

     «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ  

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

          АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»  

 

 

                                                              

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

12 марта 2020 года                                                                    №  3/376 

Республика Коми, г. Инта 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального  

образования городского округа «Инта» от 17.06.2014 № 6/1609 

«Об утверждении порядка утверждения краткосрочного плана реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального 

образования городского округа «Инта» 

Руководствуясь Постановлением Правительства Республики Коми от 14.10.2019     

№ 475 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики 

Коми»,  в целях приведения нормативного правового акта в соответствие, администрация 

муниципального образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования 

городского округа «Инта» от 17.06.2014 № 6/1609 «Об утверждении порядка утверждения 

краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального 

образования городского округа «Инта» следующего содержания: 

1.1. Пункт 8 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: 

«8. Администрация МОГО «Инта» разрабатывает и утверждает План реализации 

ежегодно до 15 февраля года, предшествующего планируемому. Утвержденный 

администрацией МОГО «Инта» План реализации в срок до 1 марта года, 

предшествующего планируемому, представляется в Министерство энергетики, жилищно-

коммунального хозяйства и тарифов Республики Коми (далее - Министерство).». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 октября 2019 года. 

 

 

Глава городского округа «Инта» -  

руководитель администрации                                                                                  Л.В. Титовец 

 

 


